para participar do evento Xtech Legal – 4ª Edição, no período de 06 a 08 de dezembro do corrente ano, de conformidade com o 
Processo nº 8525663-41.2022.8.06.0000,

Art. 2º Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$ 878,84 (oitocentos e setenta e oito 
reais e oitenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 219,71 (duzentos e dezenove reais e setenta e um 
centavos), totalizando R$ 2.416,81 (dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e oitenta e um centavos), bem como, passagem 
aérea no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para o servidor indicado.

Art. 3º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente às despesas vinculadas ao 
segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.